YekpbiruH Cepreu Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.
Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO YekpbirnH Cepren Cepreesuy

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

Homep B peecTtpe uneHos POO 007188

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 18.02.2011

Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee DaTta Bup

oTtyeTa 06 0,0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBsieHMsA O61bEeKT OL,eHKM onpepensemMon

oueHKe OLeHKH oTyeTa CTOMMOCTH

336-1022 000 "MpancPakTop" 18.10.2022 Hexxunbie 3gaHns pbIHOYHasA

348-1022 000 "MpancdakTop" 07.10.2022 Ob6opynoBaHue pbIHOYHas

349-0922 00O "MpancdakTop" 07.10.2022 Coopy>xeHus pblHOYHasA

351-1022 000 "MpancdakTop" 24.10.2022 CoopyxeHunsa pblHOYHasA

352-1022 000 "MpancdakTop" 21.10.2022 CoopyxeHuns pbIHOYHasA

354-1022 000 "MpancdakTop" 04.11.2022 CoopyxxeHunsa pbIHOYHAsA
CepBUTyT

355-1122 000 "MpancdPakTop" 04.11.2022 3eMeNIbHOro pbIHOYHasA
y4acTka

356-1022 00O "MpancdakTop" 04.11.2022 Hexxnnoe 3paHusa pbIHOYHas

357-1122 000 "Mpanc®akTop" 08.12.2022 Hexwunble 30aHna | pblHOYHaA

358-1222 000 "MpancPakTop" 22.12.2022 Hexwnbie pbIHOYHas
nomeLleHns

359-1222 000 "MpaiicdakTop" 12.12.2022 TpancnoptHoe PbIHOYHAS
CpPencTBo

360-1222-1 000 "Mpancd®akTop" 16.12.2022 TparicnopTHoe pbIHOYHas
CcpencTBo

360-1222-2 000 "Mpaiic®akTop" 19.12.2022 TpancnoptHoe pbIHOYHAS
CpPeAncTBo

360-1222-3 000 "Mpaitc®akTop" 21.12.2022 TparcnopTHoe pbIHOYHas
cpencTBo

360-1222-4 000 "MpancdakTop" 15.12.2022 TpancnoptHoe pbIHOYHasA
CpeAncTBo

360-1222-5 000 "Mpaiic®akTop" 23.12.2022 TpakcnopTHoe pbIHOYHas
CcpencTBo

360-1222-6 000 "MpancPakTop" 13.12.2022 TparcnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo
JIOM YepHbIX U

240-1220- R . "

HOC00000149 000 "lMpanc®akTop 05.10.2022 LBETHbIX pbIHOYHasA
mMeTannoB
JIOM YepHbIX U

240-1220- B o "

HOCO00000152 000 "lMpancdakTop 06.10.2022 LIBETHbIX pbIHOYHasA
MeTannoB
JIOM YepHbIX U

240-1220- " . "

HOC00000156 000 "lMpancdakTop 06.10.2022 LIBETHbIX pbIHOYHasA

MeTansos

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBXXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



240-1220-
HOC00000158

240-1220-
HOC00000160

240-1220-
HOC00000169

240-1220-
HOC00000173

240-1220-
HOC00000174

240-1220-
HOC00000181

240-1220-
HOC00000186

240-1220-
HOC00000189

240-1220-
HOC00000191

240-1220-
HOC00000192

240-1220-
HOC00000197

240-1220-
HOC00000202

240-1220-
HOC00000206

000 "Mpancd®akTop"

000 "Mpanc®akTop"

000 "Mpancd®akTop"

000 "MpancPakTop"

000 "Mpancd®akTop"

000 "MpancdakTop"

000 "MpancdakTop"

000 "MpancdakTop"

000 "MpancdakTop"

000 "MpancdakTop"

000 "MpancdakTop"

000 "MpancdakTop"

00O "MpancdakTop"

12.10.2022

20.10.2022

28.10.2022

02.10.2022

03.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

27.12.2022

27.10.2022

JIOM YEepHbIX 1
LIBETHbIX
MeTannos

JIOM YEepPHbIX ”N
LIBETHbIX
MeTannos

JIOM HYEPHbIX N
LIBETHbIX
MeTaJl/10B

JIOM HEePHbIX N
LIBETHbIX
MeTaJl/10B

JIOM HYEPHbIX N
LIBETHbIX
MeTansios

JIOM HYePHbIX N
LIBETHbIX
MeTansios

JIOM HYepPHbIX N
LIBETHbIX
MeTansos

JIOM HYEePHbIX N
LIBETHbIX
MeTannios

JIOM YepPHbIX N
LIBETHbIX
MeTannios

JIOM YepPHbIX N
LIBETHbIX
MeTannios

JIOM HYepPHbIX N
LIBETHbIX
MeTannios

JIOM YepHbIX N
LIBETHbIX
MeTannos

JIOM YepHbIX N
LIBETHbIX
MeTannos

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLlieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa



	Чекрыгин Сергей Сергеевич

