

**Чекрыгин Сергей Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чекрыгин Сергей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007188			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.02.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
336-1022	ООО "ПрайсФактор"	18.10.2022	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
348-1022	ООО "ПрайсФактор"	07.10.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
349-0922	ООО "ПрайсФактор"	07.10.2022	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
351-1022	ООО "ПрайсФактор"	24.10.2022	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
352-1022	ООО "ПрайсФактор"	21.10.2022	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
354-1022	ООО "ПрайсФактор"	04.11.2022	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
355-1122	ООО "ПрайсФактор"	04.11.2022	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
356-1022	ООО "ПрайсФактор"	04.11.2022	Нежилое здания	рыночная	Оценка недвижимости
357-1122	ООО "ПрайсФактор"	08.12.2022	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
358-1222	ООО "ПрайсФактор"	22.12.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
359-1222	ООО "ПрайсФактор"	12.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
360-1222-1	ООО "ПрайсФактор"	16.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
360-1222-2	ООО "ПрайсФактор"	19.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
360-1222-3	ООО "ПрайсФактор"	21.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
360-1222-4	ООО "ПрайсФактор"	15.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
360-1222-5	ООО "ПрайсФактор"	23.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
360-1222-6	ООО "ПрайсФактор"	13.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-HOC00000149	ООО "ПрайсФактор"	05.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-HOC00000152	ООО "ПрайсФактор"	06.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220-HOC00000156	ООО "ПрайсФактор"	06.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества

240-1220- HOC00000158	ООО "ПрайсФактор"	12.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000160	ООО "ПрайсФактор"	20.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000169	ООО "ПрайсФактор"	28.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000173	ООО "ПрайсФактор"	02.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000174	ООО "ПрайсФактор"	03.11.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000181	ООО "ПрайсФактор"	21.11.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000186	ООО "ПрайсФактор"	24.11.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000189	ООО "ПрайсФактор"	30.11.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000191	ООО "ПрайсФактор"	02.12.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000192	ООО "ПрайсФактор"	05.12.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000197	ООО "ПрайсФактор"	05.12.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000202	ООО "ПрайсФактор"	27.12.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
240-1220- HOC00000206	ООО "ПрайсФактор"	27.10.2022	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества